utrumque nocturnum, et ad oranes horas AUeluia

dicatur usque ad Ascensionem Domini. Post capi-

tulum pulsata tabula, loquantur in claustro. Post

nonam, cum exierint de refectorio, pergant in ca-

pitulum, et supplicent ante, et retro, pulsetque

prior tabulam tribus ictibus, dicatque ter Deus, in

adjutoriwn meumintende,Doii)ine, ad adjuvandum

me festina ; et conventus idem ter respondeat ad-

jungentes Gloria Patri, Kyrie eteison, Christe elei-

son, Kyrie eleison, Pater noster ; et prior Et ne nos,

Adjutorium nostrum. in nomine Domini, conventus

Qui fecit cwlum el terram, et a priore dicto Bene-

dicile, post loquantur in claustro Hic loquendi ordo

teneatur usque ad Idus Septembris privatis diebus,

nisi jejunium fuerit.

Dominica prima post octavas Paschee legaturApo-

cal3'psis, et canatur historia Dignus es, Domine,

duabus septimanis. A Dominica tertia usque ad

Ascensionera Domini legantur septem canonicse

Epistolie, et canatur historia Si oblitus.

Diebus Rogationuradictismatutinis pro defunctis,

fratres ad lectos redeant, et qui volunt plus solito

dormiant. His enim diebus raeridianis horis non
dormiunt nec alinuo sonitu, ut aliis diebus raos

est, raane excitantur, sed cum tempus visura fuerit

congruum, excitare debentinfantesraagistri eorum
quara quietius possunt : quibus in claustro legenti-

bus, surgant sine mora qui in lectisadhuc quiescunt.

Post priuiam et familiares psahnos prira£e,et septem
psalmos, et Utaniam, dicatur missa de jejunio ad
majus altare,post cujus primam orationem dicantur

alia;, qua; ad majorem missara quotidianis diebus

dici solent, addita in flne alia, id est, Sanctorum
ttiorum intercessionibus. Oranes offerant ad pacem,

solus prior, aut qui in loco prioris est vadat. Sen-

tentia de regula legatur in capitulo, et ordinetur

processio. Post tertiam sumant mistum pueri, et

infirmi qui jejunare non possunt. Cantata sexta

A vadant in dormitorium, sicut alio tempore, quando

meridianis horis in lectis quiescere solent, etfacto

parvissimo intervallo pulsetur skilla, dehinc nudis

pedibus de dormitorio descendant, manus abluant,

ad ecclesiam vadant, orationem faciant. Qua facta

incipiat infans antiphonam^Ea^itfrje, Domine. Inte-

rim pulsentur duo signa. Cantata antiphona dicat

sacerdos Ostende nubis, Domine, misericordiam

tuam. SequaturA'yrie eleison, Pater noster, Psalmus

Deus misereatur nostri. In crastino Deus in adjuto-

rium meum. Dehinc sacerdos Et veniat super nos,

coUectam pro peccatis. Postea sonantibus signis